? 班・班⾧     ?  様 

昨年５月に、災害が発生した際(震度５強以上の地震を想定）下の要援護者の方々の安否確認のための顔合わせを行いました。
今回、震度５強以上の地震が発生した事を想定した要援護者に対する安否確認の訓練を以下の手順で実施致しますので
ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
 1/23（日）午前10時から順次ご担当の要援護者宅を訪問して、①安否確認カードの使用状況の確認、
②救助が必要になった場合の連絡方法、③自宅を離れて別な住まいに避難される場合の連絡の方法について確認及び説明を行い
この訪問の結果を直接、携帯電話又はメールその他通信手段で主担当委員までご連絡ください。
尚、１月15日午後１時から順次要援護者が居られる班⾧さんのご自宅を事前に訪問し、上記の①、②、③について担当委員からご説明致します。
また、要援護者の方々には1/23の訓練実施の通知文を担当委員が事前に配布します。
この件に関してご質問等ございましたら、委員会担当者までご連絡下さい。
３月に班⾧が交代する際には、５月以降配布した名簿類（本紙も含む）は、個人情報保護のために主担当委員に全てご返却下さい。

 貴班の災害発生時の要援護者 3

介護 その他

 貴班担当の当委員会担当者（4.5ブロックの例）

固 定 携 帯
◎ 林  英一

前田 忠昭

前田 敏江

注）◎；主担当委員

資料ー２

氏 名
電 話

メールアドレス住 所

氏 名 年齢 男

令和4年1月15日

災害時要援護者の安否確認訓練の実施のお知らせとお願い

 緑園 6丁目自治会

 災害時要援護者地域支え合い委員会

女 住 所 電 話 状 況